ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHÃ LỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nhã Lộng, ngày 6 tháng 1năm 2023

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 đối với Ủy ban nhân

dân xã Nhã Lộng tại trụ sở UBND xã

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 343/TT-BTC ngày 30/12/2016 về việc hướng dẫn thực

hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Hôm nay, vào lúc 08h 00 phút ngày 6/1/2023 tại Ủy ban nhân dân xã Nhã

Lộng

I. Thành phần:

1. Ông: Lê Đăng Toàn - Chức vụ: Chủ tịch UBND xã Nhã Lộng

2. Ông: Phạm Ngọc châu - Chức vụ: Chủ tịch công đoàn

3. Bà: Dương Thị Loan - Chức vụ: kế toán UBND xã Nhã Lộng

4. Bà: Nguyễn Thị Thuý - Chức vụ: Văn phòng - Thống Kê

II. Nội dung:

Niêm yết công khaidự toán thu, chi ngân sách năm 2023 đối với Ủy ban

nhân dân xã Nhã Lộng. với nội dung:

Thời gian niêm yết: 6/1/2023 đến 5/2/2023.

Nội dung niêm yết: Biểu công khaidự toán thu, chi ngân sách năm 2023 đối

với Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng.

Hình thức: Niêm yết tại trụ sở UBND xã Nhã Lộng.

Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau, làm cơ sở để bộ

phận kế toán đơn vị tổ chức thực hiện../.

NGƯỜI GHI BIÊN BẢN

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thuý

CHỦ TỌA

Lê Đăng Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:10:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Đăng Toàn<toanld.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:11:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nhã Lộng<nhalong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!